
 

UCHWAŁA NR XVI/150/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Barszczewo i Łyski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1958 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym w miejscowości Barszczewo: 

1) drodze biegnącej od ulicy Zastawie I w Choroszczy w kierunku południowym, poprzez działki oznaczone 

w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 299/1 i 299/2 - nazwę Laurowa; 

2) drodze biegnącej od ulicy Laurowej w kierunku pólnocno-wschodnim poprzez działki oznaczone 

w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 293, 309, 307/2 i 310 - nazwę Ziołowa; 

3) drodze biegnącej równolegle do ulicy Ziołowej, poprzez działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 

geodezyjnym 308 – nazwę Miętowa; 

4) drodze biegnącej od ulicy Kruszewskiej w Choroszczy w kierunku wschodnim, poprzez część działki 

oznaczoną w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 313 (zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1) – 

nazwę Imbirowa; 

5) drodze biegnącej od granic miejscowości Sienkiewicze w kierunku zachodnim, poprzez część działki 

oznaczoną w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 313 (zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2) – 

nazwę Macierzankowa; 

6) drodze biegnącej od ulicy Imbirowej w kierunku południowo-wschodnim, poprzez działki oznaczone 

w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 307/1 i 307/3 - nazwę Koperkowa; 

7) drodze biegnącej od ulicy Zastawie II w Choroszczy do ulicy Ziołowej, poprzez działkę oznaczoną  

w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 291/1 - nazwę Makowa; 

8) drodze biegnącej od ulicy Ziołowej w kierunku południowo-wschodnim, poprzez działkę oznaczoną  

w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 291/2 – nazwę Bazyliowa; 

9) drodze biegnącej od ulicy Makowej do ulicy Laurowej, poprzez działkę oznaczoną w ewidencji gruntów 

numerem geodezyjnym 292/2 – nazwę Szałwiowa; 

10) drodze biegnącej od ulicy Bazyliowej w kierunku południowo-zachodnim, poprzez działki oznaczone 

w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 296/1 i część działki 296/2 – nazwę Tymiankowa; 

11) drodze biegnącej od ulicy Laurowej w kierunku południowo-zachodnim, poprzez działki oznaczone 

w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 294, 300 i 301 – nazwę Lubczykowa; 

12) drodze biegnącej od ulicy Makowej w kierunku północno-wschodnim, poprzez działkę oznaczoną 

w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 114/34 – nazwę Miodowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4041



§ 2. Drodze położonej w miejscowości Łyski biegnącej poprzez działki oznaczone w ewidencji gruntów 

numerami geodezyjnymi 174/8, 174/13, 232/2, 232/6 i 232/21 nadaje się nazwę - Jesiennych Liści. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4041



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/150/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4041



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/150/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4041


		2025-10-06T11:52:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




